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Na Uniwersytecie Śląskim w Cieszynie odbyło się niecodzienne spotkanie zarządu wolontariatu projektu
„Cieszyn – Miasto młode w każdym wieku” czyli imprezy Freestyle City Festival, z uczniami 10 szkół
ponadgimnazjalnych całego powiatu. Spotkanie było efektem akcji promującej wolontariat Festiwalu
Kultury Freestylowej i Ekstremalnej prowadzonej w szkołach.

- Na uczniów czekał krótki film, pokaz freestyle footbag w wykonaniu Kuby „Worasa” z Cieszyna oraz zajęcia
warsztatowe w grupach zadaniowych - tłumaczy Kamili Hałas, jedna z animatorek spotkania. Przyszli wolontariusze
mieli też okazję poznać i porozmawiać ze starszymi kolegami i koleżankami, którzy od stycznia przygotowują się do
swoich zadań. - Podzielono nas na 4 grupy. Każda miała za zadanie zbudować jak najwyższa wieżę ze słomek bez
użycia jakichkolwiek materiałów pomocniczych. Mogliśmy polegać tylko na zgraniu zespołu i dopuszczaniu każdego
pomysłu pod rozwagę - Wspomina wolontariuszka z Wisły. - Zadanie to miało na celu zaobserwowanie jak każdy z
nas pracuje w grupie, jak bardzo się angażuje w powierzone zadanie. Poza tym pobudza wyobraźnię i pozwala na
ucieczkę od codzienności - Zaznacza Michał Paluch, moderator warsztatów. Kolejnym etapem było przedstawienie
przez Wojtka Małysza scenariusza Festiwalu oraz krótka rozmowa z zaproszonym Michałem Ligockim, który objął
patronat nad Freestyle City Festival. 

Wolontariusze poznali również grupy zadaniowe działające przy Festiwalu i mogli już się zdecydować, gdzie będą
czuli się najlepiej. Dzięki pozostawionym kontaktom będą działać dalej przy kolejnych akcjach promocyjnych i tych
najważniejszych dniach dla Cieszyna czyli 5-8 sierpnia. - Jeszcze sporo pracy przed nami, ale dzięki pomocy
młodszych koleżanek i kolegów, uda nam się wejść z nowymi pomysłami z jeszcze większą pompą - Dodaje Andrzej
Sitek z zarządu wolontariatu. - Poniedziałkowe spotkanie było dla nas czymś bardzo ciekawym. Mogę się
spodziewać dobrej organizacji. Stwierdzam więc, że zostaję z w tej ekipie i pomogę rozkręcić festiwal. - Mówi Natalia
Kubaszczyk, z III L.O. im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie.

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt na adres: wolontariuszcieszyn@gmail.com
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